Главе администрации

Тракторозаводского района Волгограда
А.В. Зуеву
от ___________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:

4000 ____, Волгоград,

ул. _____________, д.____, кв. ___

контактный телефон

Заявление

Прошу Вас оказать

Дата

Подпись
PAGE
1